附件6

重庆市语言文字科研项目
结项申请书
	项  目  编  号

	项  目  名  称

	项  目  类  别

	项目承担单位

	项 目 负 责 人

	填  表  日  期

重庆市语言文字工作委员会办公室制
二○二一年
填 写 说 明

1.申请人必须如实填写。除数据表外，所填栏目若不够填写，可自行加页。
2.“项目编号”为立项通知书中标明的项目编号。
3.“项目名称”为申请立项时重庆市教委语言文字管理办公室批准的项目名称。
4.数据表中申请人的基本信息均为必填项，如确无内容可填“无”。
5.“工作单位”填写到部门一级。
6.申请人没有电子邮箱、手机的，请填写项目联系人的电子邮箱、手机，以便于联系。
7.“通讯地址”应详尽、准确、规范，确保邮件接收正常。
8.“最终成果简介”除申请表中装订1份外，另用A4纸打印2份作为活页附件，供成果介绍、宣传使用。
9.“经费决算报告”由财务管理部门填写，并加盖财务公章。可加页。
10.“鉴定意见”为鉴定专家组的汇总意见，需鉴定专家组组长签名。可加页。
11.“鉴定专家组名单”原则上由结项申请单位确定并报重庆市教委语言文字管理办公室核准。
12.申请书报送原件一式3份至重庆市教委语委办。A4纸单面打印，左侧装订。
13.本页无需打印。

- 2 -
- 1 -
一、项目基本情况
	项目名称

	姓   名

	性别

	民族

	出生日期

	行政职务

	专业职称

	研究专长

	工作单位

	联系电话

	电子邮箱

	移动电话

	通讯地址

	邮政编码

	最终成果
	A.专著B.论文(集) C.研究报告D.资政报告E.其他

	结项情况
	A.正常  B.提前  C.延期
	结项时间

	项
目
组
成
员
	姓名
	所学专业
	职称/职务
	工作单位
	在项目中承担的任务

二、研究总结报告

包括项目起止时间，计划执行情况；成果的创新点、先进性；作用意义；有待深入研究的问题。1500字左右。

	                                             项目负责人签字：
                                                          年   月   日

三、最终成果目录
	成果目录
（请认真填写成果目录，具体要求见表格内注释）
	日期
	成果名称
	成果形式
	刊物名称
	是否核心期刊
	成果应用
	备注

	（论文、报告、专著等发表或出版的时间）
	（论文、专著或报告题目等）
	（论文、专著、研究报告等）
	（成果形式为论文的须填写此栏）
	（成果形式为论文的须填写此栏，核心期刊认定以南京大学版中文社会科学引文索引（CSSCI）来源期刊、北京大学版中文核心期刊为准）
	（资政报告、或研究报告被采纳者填写填写此栏）
	其它需补充情况，如领导批示、获奖情况等

四、经费决算报告
	批准经费

	单位财务账户信息（经费已全部到账的不用填写）
	开户行

	户  名

	账  号

	单位财务部门意见

公章         负责人签字：

                         年   月   日
	单位审计部门意见

       负责人签字：

                        年   月   日

五、项目承担单位审核意见

              单位负责人签字：                             单位公章

                                                             年    月    日

六、结项评审意见

结项评审专家组组长签字：
结项评审专家组成员签字：

年   月   日

- 4 -
- 3 -
七、结项评审专家组名单
	序号
	姓  名
	工 作 单 位
	现从事专业
	职称/职务
	签  名

- 11 -

	八、市语委办意见

        单位负责人签字：                              单位公章

                                                      年   月   日

- 12 -